
RESULTATS CHPT FRANCE MASTERS PISTE 2011
RESULTATS POURSUITES HOMMES
Hommes Cat 1 & 2

1 DHINNIN MICKAEL CRC LIMOUSIN 3'44"48 Limousin
2 THOMAS SEBASTIEN AC CUSSET 3'49"70 Auvergne
3 NICOLLE CHRISTOPHE VC ROUEN 76 Normandie
4 KERFOURN VINCENT AS VARENNOISE Auvergne

Hommes Cat 3
1 FRETTE YANN EC MONTGERON VIGNEUX 3'46"21 Ile de France
2 MARTIN FREDERIC LOIRE ET SILLON CYCLISME 3'47"01 Pays de la Loire
3 DAUGEARD PHILIPPE UV LE NEUBOURG Normandie
4 DUBOIS PHILIPPE UC CREUZIER LE VIEUX Auvergne

Hommes Cat 4
1 MADERN JEAN PIERRE CA BEGLAIS Aquitaine
2 BONNEAU ERIC EC VELIZY 78 Rejoint Ile de France
3 LIGER LAURENT ES STAINS 3'57"65 Ile de France
4 SUIRE JACQUES VC MERIGNAC 4'04"05 Aquitaine

Hommes Cat 5 & 6
1 LANGLOIS DIDIER JS LA FERTE GAUCHER 2'39"38 Ile de France
2 MOREL ERIC VC BROU 2'44"39 Ile de France
3 RAMET DIDIER OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE 2'40"66 Nord Pas de Calais
4 BRIENS BERNARD VC BOURGTHEROULDE 2'48"33 Normandie

Hommes Cat 7 & 8
1 BRIAT MICHEL AS AEROPORTS DE PARIS Ile de France
2 SAMSON PATRICK CSM CLAMART Rejoint Ile de France
3 LE QUERE MARCEL COURBEVOIE SC 2'55"10 Ile de France
4 PIVOTEAU PATRICK VCV PARISIENS 3'05"98 Ile de France

RESULTATS VITESSES HOMMES
Hommes Cat 1 

1 KERFOURN VINCENT AS VARENNOISE Auvergne
2 GROSDIDIER AXEL US CRETEIL Ile de France
3 LACAINE SEBASTIEN GUIDON DU CROCHU DE VEIGNE Centre
4 THOMAS SEBASTIEN AC CUSSET Auvergne
5 SENELLE ALAIN UVC CHARLEVILLE MEZIERES Champagne Ardenne
6 SIGER JEAN PIERRE ES STAINS Ile de France

Hommes Cat 2
1 DUJARRIER YANN EC VELIZY 78 Ile de France
2 FORLER THIERRY ANGERS CYCLISME Pays de la Loire
3 NICOLLE CHRISTOPHE VC ROUEN 76 Normandie
4 GUY JEAN YVES SC DE GRETZ TOURNAN Ile de France
5 LE GUIREC BRUNO VC SEBASTIENNAIS Pays de la Loire
6 BEUCHER BENOIST RO ARNAGEOISE Pays de la loire

Hommes Cat 3
1 BENVENUTTO JEAN PAUL AS VARENNOISE Auvergne
2 DA CRUZ ADERITO CSM VILLENEUVE Ile de France
3 CAPOROSSI BRUNO VS DE TREGUEUX Bretagne
4 LEBERT JEAN MICHEL AS ST MARCEL Normandie
5 CORTIANA FREDERIC EC MONTGERON VIGNEUX Ile de France
6 BACOT HERVE UC CREUZIER LE VIEUX Auvergne

Hommes Cat 4
1 MADERN JEAN PIERRE CA BEGLAIS Aquitaine
2 LIGER LAURENT ES STAINS Ile de France
3 LEINENWEBER DIDIER VC MERIGNAC Aquitaine
4 MERY BRUNO PAC AVALLON Bourgogne
5 MADERN JEAN PIERRE CA BEGLAIS Aquitaine
6 LIGER LAURENT ES STAINS Ile de France

Hommes Cat 5 & 6
1 VERNET PHILIPPE US BOIS ST DENIS Ile de France
2 MOREL ERIC VC BROU Ile de France
3 SIOUL DOMINIQUE US CRETEIL Ile de France
4 DIVO FRANCOIS USM GAGNY Ile de France
5 PARISOT JEAN PIERRE AC POMMEUSE BOISSY Ile de France
6 LE CLEC'H YANN VS QUIMPEROIS Bretagne
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Hommes Cat 7

1 DANGLETERRE MARC GAZ ELEC CLUB DOUAI Nord Pas de Calais
2 SAMSON PATRICK CSM CLAMART Ile de France
3 DUBLE JEAN LOUIS SA MERIGNAC CYCLISME Aquitaine
4 GRIGNON RENE CSM VILLENEUVE Ile de France
5 VAN DEN ABELE GERARD CSM VILLENEUVE Ile de France
6 PIVOTEAU PATRICK VCV PARISIENS Ile de France

Hommes Cat 8
1 BRIAT MICHEL AS AEROPORTS DE PARIS Ile de France
2 LE QUERE MARCEL COURBEVOIE SC Ile de France
3 LANGLOIS ROGER CSM CLAMART Ile de France
4 HELLEU MICHEL JS ASTERIENNE CYCLISME Centre
5 DELANGE GILLES VCV PARISIENS Ile de France
6 MERIADEC ALBERT UC GAMBAISIENNE Ile de France

RESULTATS CONTRE LA MONTRE HOMMES
Hommes Cat 1 & 2  - 1000 mètres

1 KERFOURN VINCENT AS VARENNOISE 1'10"18 Auvergne
2 THOMAS SEBASTIEN AC CUSSET 1'12"52 Auvergne
3 DUJARRIER YANN EC VELIZY 78 1'12"57 Ile de France
4 NICOLLE CHRISTOPHE VC ROUEN 76 1'14"25 Normandie
5 LACAINE SEBASTIEN GUIDON DU CROCHU DE VEIGNE 1'14"33 Centre
6 BESCOND RUDY LOIRE ET SILLON CYCLISME 1'14"53 Pays de la loire
7 GROSDIDIER AXEL US CRETEIL 1'14"73 Ile de France
8 FORLER THIERRY ANGERS CYCLISME 1'14"90 Pays de la Loire
9 LE GUIREC BRUNO VC SEBASTIENNAIS 1'14"98 Pays de la Loire

10 SENELLE ALAIN UVC CHARLEVILLE MEZIERES 1'17"50 Champagne Ardenne
11 DHINNIN MICKAEL CRC LIMOUSIN 1'19"62 Limousin
12 GUY JEAN YVES SC DE GRETZ TOURNAN 1'20"95 Ile de France
13 BEUCHER BENOIST RO ARNAGEOISE 1'23"93 Pays de la loire

Hommes Cat 3  - 750 mètres
1 FRETTE YANN EC MONTGERON VIGNEUX 53"33 Ile de France
2 MARTIN FREDERIC LOIRE ET SILLON CYCLISME 53"46 Pays de la Loire
3 BENVENUTTO JEAN PAUL AS VARENNOISE 53"88 Auvergne
4 DA CRUZ ADERITO CSM VILLENEUVE 53"90 Ile de France
5 CAPOROSSI BRUNO VS DE TREGUEUX 55"93 Bretagne
6 MILOUX WILLIAM LOIRE ET SILLON CYCLISME 56"08 Pays de la Loire
7 DUBOIS PHILIPPE UC CREUZIER LE VIEUX 56"91 Auvergne
8 CORTIANA FREDERIC EC MONTGERON VIGNEUX 57"35 Ile de France
9 LETELLIER TONY LEUCEMIE ESPIOR QUIMPER 57"51 Bretagne

10 LEBERT JEAN MICHEL AS ST MARCEL 57"83 Normandie
11 BACOT HERVE UC CREUZIER LE VIEUX 59"21 Auvergne
12 CHEVALIER PHILIPPE COMMENTRY CYCLISTE 59"41 Auvergne
13 PIVIN CHRISTOPHE UC GIEN SPORT 1'01"07 Centre

Hommes Cat 4  - 750 mètres
1 GAUTIER LAURENT LAGNY PONTCARRE CYCLISME 54"27 Ile de France
2 LEINENWEBER DIDIER VC MERIGNAC 54"76 Aquitaine
3 SUIRE JACQUES VC MERIGNAC 54"79 Aquitaine
4 MERY BRUNO PAC AVALLON 55"46 Bourgogne
5 CANNELLA FRANCO CSM VILLENEUVE 56"96 Ile de France
6 CALZI SYLVAIN USM GAGNY 1'01"83 Ile de France

Hommes Cat 5 & 6 - 500 mètres
1 VERNET PHILIPPE US BOIS ST DENIS 36"13 Ile de France
2 SIOUL DOMINIQUE US CRETEIL 37"44 Ile de France
3 RAMET DIDIER OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE 37"57 Nord Pas de Calais
4 LANGLOIS DIDIER JS LA FERTE GAUCHER 38"03 Ile de France
5 LE CLEC'H YANN VS QUIMPEROIS 38"75 Bretagne
6 MOREL ERIC VC BROU 38"96 Centre
7 DIVO FRANCOIS USM GAGNY 39"71 Ile de France
8 LAGNEAUX JEAN FRANCOIS VC MERIGNAC 39"75 Aquitaine
9 LE JEUNE BERNEZ UC CARHAIX 40"16 Bretagne

10 RIALLAND BERNARD VCC BITERROIS 41"42 Languedoc Roussillon
11 PARISOT JEAN PIERRE AC POMMEUSE BOISSY 41"76 Ile de France
12 BOBET CHRISTIAN VCV PARISIENS 43"30 Ile de France
13 LEMOINE PATRICK CSM PUTEAUX 43"41 Ile de France
14 BRIENS BERNARD VC BOURGTHEROULDE 43"52 Normandie

Hommes Cat 7 - 500 mètres
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1 DANGLETERRE MARC GAZ ELEC CLUB DOUAI 37"23 Nord Pas de Calais
2 DUBLE JEAN LOUIS SA MERIGNAC CYCLISME 38"57 Aquitaine
3 GRIGNON RENE CSM VILLENEUVE 39"41 Ile de France
4 SAMSON PATRICK CSM CLAMART 40"88 Ile de France
5 PIVOTEAU PATRICK VCV PARISIENS 41"17 Ile de France
6 DOUILLY MICHEL CN MIDI PYRENEES 43"37 Midi Pyrenees

Hommes Cat 8 - 500 mètres
1 BRIAT MICHEL AS AEROPORTS DE PARIS 40"83 Ile de France
2 LE QUERE MARCEL COURBEVOIE SC 41"21 Ile de France
3 LANGLOIS ROGER CSM CLAMART 43"06 Ile de France
4 PELLE RAYMOND VCV PARISIENS 45"05 Ile de France
5 MERIADEC ALBERT UC GAMBAISIENNE 45"62 Ile de France
6 HELLEU MICHEL JS ASTERIENNE CYCLISME 45"70 Centre
7 DELANGE GILLES VCV PARISIENS 47"31 Ile de France

RESULTATS COURSE AUX POINTS HOMMES
Hommes Cat 1 & 2   

1 DHINNIN MICKAEL CRC LIMOUSIN 54 Limousin
2 NICOLLE CHRISTOPHE VC ROUEN 76 35 Normandie
3 LE GUIREC BRUNO VC SEBASTIENNAIS 30 Pays de la Loire
4 THOMAS SEBASTIEN AC CUSSET 27 Auvergne
5 BESCOND RUDY LOIRE ET SILLON CYCLISME 24 Pays de la Loire
6 GROSDIDIER AXEL US CRETEIL 10 Ile de France
7 DAVID VINCENT LOIRE ET SILLON CYCLISME 3 Pays de la Loire
8 LACAINE SEBASTIEN GUIDON DU CROCHU DE VEIGNE 2 Centre
9 SENELLE ALAIN UVC CHARLEVILLE MEZIERES 2 Champagne Ardenne

Hommes Cat 3

1 MARTIN FREDERIC LOIRE ET SILLON CYCLISME 25 Pays de la Loire

2 WASZKIEWICZ THOMAS US LA GACILLY 15 Bretagne

3 MERET JEAN PHILIPPE AS VARENNOISE 13 Auvergne

4 MILOUX WILLIAM LOIRE ET SILLON CYCLISME 10 Pays de la Loire
Hommes Cat  4   

1 SUIRE JACQUES VC MERIGNAC 8 Auvergne
2 BONNEAU ERIC EC VELIZY 78 1 Ile de France
3 CANNELLA FRANCO CSM VILLENEUVE 1 Ile de France

Hommes Cat 5 & 6   
1 MOREL ERIC VC BROU 37 Centre
2 LEMOINE PATRICK CSM PUTEAUX 24 Ile de France
3 RAMET DIDIER OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE 14 Nord Pas de Calais
4 VERNET PHILIPPE US BOIS ST DENIS 10 Ile de France
5 BRIENS BERNARD VC BOURGTHEROULDE 10 Normandie

Hommes Cat 7
1 GRIGNON RENE CSM VILLENEUVE 34 Ile de France
2 DUBLE JEAN LOUIS SA MERIGNAC CYCLISME 8 Aquitaine
3 SAMSON PATRICK CSM CLAMART 8 Ile de France
4 PIVOTEAU PATRICK VCV PARISIENS 1 Ile de France

Hommes Cat 8
1 BRIAT MICHEL AS AEROPORTS DE PARIS 49 Ile de France
2 LE QUERE MARCEL COURBEVOIE SC 44 Ile de France
3 LANGLOIS ROGER CSM CLAMART 0 Ile de France

RESULTATS OMNIUM DAMES
Dames Cat 1 & 2

Clas Nom Prénom Club Epr 1 Epr 2 Epr 3 Total
1 RIBAULT CHRISTELLE CSM VILLENEUVE 1 1 1 3 Ile de France
2 RENOU MATHILDE ANGERS CYCLISME 2 2 4 8 Pays de la Loire
3 SAUVAGE SOPHIE CO COURONNAIS 3 4 2 9 Poitou Charente
4 ESTEVES CAROLE VC PITHIVIERS 4 3 3 10 Centre
5 LORIVEL SANDRINE CO COURONNAIS 5 5 5 15 Poitou Charente
6 LEINENWEBER BERNADETTE VC MERIGNAC 6 6 6 18 Aquitaine


